

STANBUL ANADOLU CUMHUR YET BA SAVCILINA

SUÇ DUYURUSUNDA

BULUNAN : enay BOZTEPE (TC: 56827461470) - 75. Yıl Mah. 1255. Sk. No:24/8 Sultangazi/ stanbul

VEKİL : Av. Alperen SAL HO LU - Halaskargazi Cad. zzetpa a Sk. No:4/7 i li/ stanbul

ÜPHEL : Mustafa Kemal GÖRMÜ - Atatürk Mah. Ertu rul Gazi Sk. A Blok No: 2 E/161 Ata ehir/ stanbul (yetkilisi oldu u irketin merkezi ve ev adresidir.)

SUÇ : Nitelikli Dolandırıcılık (TCK 158/1-d,f,g)

SUÇ TAR H ve YER : 16/02/2024 - Erenköy/ Kadıköy

Vakıalar;

1. Müvekkil enay BOZTEPE, 20 yılı a kın süredir icra etti i ö retmenlik mesle inden geçti imiz yıl itibariyle emekli olmu ve kendisine 250.000,00 TL tutarında kıdem tazminatı ödemesi yapılmı tır.

2. Müvekkil ile üphelinin tanı ıklılıkları tesadüfen bir arada buldukları bir arkada ortamına dayanmaktadır. Müvekkil, dostane yapılan arkada sohbetinde emeklilik ve kıdeminden bahsetmi tir. Müvekkilin söylemi, üphelinin dikkati çekmi ve üpheli Mustafa Kemal, müvekkille yakınlık kurarak ivedilikle sohbe dahil olmu tur.

3. Tarafların tanı ma süreci akabinde arkada lıkları devam etmi ve müvekkil, üpheliye güven duymaya ba lamı tır. Elbette ki bu güven duygusunun geli mesinde üphelinin hem gerçek hayatta hem de sosyal medya hesaplarında kendisini; "**Selanikli 2. Mustafa Kemal, Türkiye'nin Gelecekteki Ba kanı, Inspad Türkiye Barı Büyükelçisi, nspad Barı Büyükelçileri Konseyi Ba kanı**" ekinde tanıtmayı etkili olmu tur (EK-1).

4. üpheli; insanların kendisine güven duyması için sosyal medya hesapları üzerinden, Sayın Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan dahil olmak üzere geçmiş devlet başkanlarının foto raflarıyla kendi foto rafını birle tirmek suretiyle sayısız payla ım yapmaktadır. üpheli ahıs; Mustafa Kemal Atatürk'ün, Fatih Sultan Mehmet'in, Sayın Cumhurbaşkanını Recep Tayyip ERDO AN'ın ve kendisinin bulunduğu foto raf kareleri payla arak halkın manevi duygularını, kendi çıkarlarına alet etmeye ve insanları aldatmaya çalı maktadır(EK-1).

5. üpheli geçmiş devlet başkanlarının ve ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ile montajlayarak payla tı ı foto raflara ek olarak, dünyanın en büyük servete sahip ailelerinden olan Amerikalı Rockefeller ailesiyle de ortakımı gibi foto raflar payla mı tır. üpheli, "**ROCKEFELLER & GORMUS Capital Management Euroasia Africa Usa Lp**" adı altında birçok dergi, gazete ve internet sitelerinde, sanki foto rafları haber yapılmı çasına gerçek dı ı haber görüntüleri yayınlamı tır. ikayet dilekçemiz ekinde sundu umuz tüm payla ımlardan görülece i üzere üpheli, kendisini **EKONOM ST, S NSANI, SELAN KL 2. MUSTAFA KEMAL, GELECE N CUMHURBA KANI** gibi birçok farklı sıfatla tanıtmı tır (EK 1).

6. üpheli Mustafa Kemal GÖRMÜ , sosyal medya hesaplarındaki foto rafları da manipülasyon aracı olarak kullanımı ve müvekkile yana arak; Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan'ın yakın sürede hastalık nedeniyle devlet başkanlığından çekilece ini ve Rockefeller Ailesinin T.C. Ba kanı olarak kendisi destekleyeceklerini ifade ederek müvekkilde güven duygusu

olu turmu tur.

7. Üphelinin yarattığı güven duygusuyla inceleme yeteneği ortadan kalkan müvekkil, 20 yılı aşkın süredir çalışarak hak ettiği **250.000,00 TL BEDEL NDEK KIDEM TAZMİNATINI, PARASININ BİR YIL ÇERÇİSİNDE 2 KATI DEĞERLE ULAŞACAĞINI VADEDEN ÜPHELİNİN BELİRTTİĞİ BANKA HESABINA GÖNDERMİŞTİR (EK 2).**

8. Üpheli, çeşitli hile ve kurmacayla aldattığı müvekkilin gözünde daha güvenilir olmayı amaçlamış ve üphelinin münferiden yetkilisi olduğu Kaleiçi Gıda Tur. San. ve Tic. Ltd. Şirketi'nin taraf olduğu, görünüşte bir sözleşme hazırlamıştır. Anılan sözleşmede, üphelinin münferiden yetkilisi olduğu şirket 'mevduatı devraldıkları' müvekkil ise 'mevduat sahibi' şeklinde nitelendirilmiş ve müvekkilin kendi parasını bir yıl süre dolmadan geri alamayacağı düzenlenmiştir. Sözleşmeye göre 16/02/2023 tarihi itibarıyla müvekkilin üpheliye emanet ettiği 250.000 TL tutarındaki para, 1 yıllık vadenin dolmasıyla 16/02/2024 tarihinde 500.000 TL olacak ve müvekkile anaparasının yanı sıra bu görünüşteki sözleşme hakkındaki bedel ödenecektir. (**EK 3-4**).

9. Kendisine vadedilen 1 yıllık sürenin dolmasıyla üpheliye ulaşan müvekkil, her seferinde üpheli tarafından oyalanmıştır. Üphelinin, müvekkili kandırmaya devam ettiği ve zaman kazanmayı hedeflediği ses kayıtları ve mesajlarını sunmaktayız (**EK 5,6**). Gün geçtikçe üpheye düşen müvekkil, tüm birikimini üpheliye kaptırdığı korkusuyla üphelinin Instagram hesabını mercer altına almıştır. Müvekkil, üphelinin hesabında gördüğü yorumlar üzerine birkaç kadının da kendisi gibi üpheli tarafından dolandırıldığı ve yüz binlerce lirasını kaybettiği gerçeğiyle yüzleşmiştir.

10. Müvekkil, tespit ettiği kadınlarla iletişime geçmiş ve onlara yaşadıkları mağduriyetin giderilmesi için üpheli ahiştan ikayetçi olmaları gerektiğini söylemiştir. İsimlerini aşağıda Bilgisine Başvurulacak 3. Ahıslar Listesi altında zikrettiğimiz kadınlar; ikayetçi olmaları halinde bu görünüşteki devletin her kademesiyle bağlantılı üpheli ahişin kendilerine ve ailelerine zarar vereceklerinden korkmuşlardır. Etkili bir soruşturma yürütülmesi halinde, üpheli ahişin tanıklar üzerinde oluşturduğu korku imparatorluğunun yıkılmasını ve İmndilik Bilgisine Başvurulan 3. Ahıs olarak ifadelerine başvurulacak olan esasen mağdur konumundaki kadınların, devlet gücünden cesaret alarak üpheli Mustafa Kemal GÖRMÜ tarafından dolandırıldıklarını delilleriyle birlikte ifade edebilecek kanaatindeyiz. Huzurdaki dilekçemizde açık adres ve kimlik bilgilerini yazdığımız Sonay DENİZ, Zehra KOL ve Sevgi ÇOMOLU isimli ahıslar her ne kadar üpheli hakkında suç duyurusunda bulunmamış olsalar da müvekkilin yaşadığı mağduriyetin Sayın Makamınızca anlaşılması adına tanıklık edeceklerdir.

11. Müvekkilin çalıştığı hayatından arkadaşları olan Sibel KALKAN isimli ahıs ise müvekkil ile üpheli arasında yaşanan sürece bizzat tanıklık etmiş olup, müvekkilin 250.000 TL'sinin nasıl dolandırıldığına ilişkin her ayrıntıdan bilgi ve görgüye sahiptir.

Hukuki Vasıflandırma;

12. Malum olduğu üzere, 5237 sayılı TCK'nın Dolandırıcılık başlıklı 157. Maddesi ; "**Hileli davranışlarla bir kimseyi aldatıp, onun veya başkasının zararına olarak, kendisine veya başkasına bir yarar sağlayan kişiye bir yıldan beş yıla kadar hapis ve beş bin güne kadar adli para cezası verilir.**" şeklinde olup, üphelinin; müvekkili aldatmak suretiyle kendisine haksız yarar sağlamış olması nedeniyle dolandırıcılık suçunun vuku bulduğu açıktır.

Aynı yasanın devamındaki Nitelikli Dolandırıcılık başlıklı 158. Maddesinde ise bahsi geçen suçun nitelikli halleri tahdidi şekilde sıralanmıştır. Somut olay değerlendirildiğinde üphelinin, dolandırıcılık suçunu; anılan yasanın 158/1-d bendi; "**Kamu kurum ve kuruluşlarının, kamu meslek kuruluşlarının, siyasi parti, vakıf veya dernek tüzel kişiliklerinin araç olarak kullanılması**" ile 158/1-f bendinde; "**bilişim sistemlerinin, banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması**" yazılı suretle işlediği ve hatta 158/1-g maddedeki "**Basın ve yayın araçlarının sağladığı kolaylıktan**

yararlanmak suretiyle'' hükmünün de uygulama alanı bulabilece i Sayın Makamınızca görülecektir.

13. Somut olayda, üpheli kendisini gelece in Cumhurba kanı ve önemli bir i insanı olarak tanıtmak suretiyle ma dur müvekkil nezdinde güven duygusu olu turmu ve sosyal medya hesaplarında yaptı ı bu destekleyici payla ımlarla olu turdu u güven duygusunu iyice güçlendirmi tir. Para dolu çantalarla foto raf payla ıp, ülkemizin birçok önde gelen ve devlet yönteminde söz sahibi insanıyla foto raf birle tirme tekni iyle foto raf payla arak Devlet yönetimi nezdinde hatırı sayılan biri oldu u yönünde algı olu turan üpheli, tüm bu hileli davranı larıyla kendisi ve yetkilisi oldu u irket lehine haksız maddi kazanç elde etmi tir.

14. Müvekkil, üpheliye inanan ma dur insanlardan yalnızca biri olup, parasının tamamını banka marifetiyle üphelinin yetkilisi oldu u Kaleiçi Gıda Tur. n . San. ve Tic. Ltd. irketine ait hesaba EFT yöntemiyle göndermi tir (**EK-2**).Somut olayda; üphelinin Instagram, Twitter, Whatsapp gibi sosyal medya hesaplarını kullanması ve para transferinin banka vasıtasıyla gerçekleştirilmesi nedeniyle dolandırıcılık suçunu, bili im sistemleri ve banka kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle ve hatta basın yayın araçlarının sa ladı mı kolaylıktan faydalanmak suretiyle Sayın Makamınızca i ledi i dikkate alınmalıdır.

15. Ekte sundu umuz foto rafların birço unda üpheli foto rafı, Türkiye Cumhuriyet kanlı ı Forsu veya makam araçlarıyla birle tirilerek payla ılmı tir. Yine benzer ekilde çe itli siyasi parti liderlerinin ve siyasi partilerin logolarının yer aldı ı foto raflar payla an üpheli, Kamu kurum ve kurulu larının, siyasi partilerin araç olarak kullanılması suretiyle de nitelikli dolandırıcılık suçunu i lemi tir.

16. Hasılı, üpheli; müvekkilin birikmi parasının oldu unu ö renmi ve sonrasında müvekkilde hile ve desiseli eylemler güven duygusu olu arak müvekkilin 250.000,00 TL (ki Yüz Elli Bin Türk Lirası) parasını dolandırmı tir. Dilekçemiz ekindeki foto raf ve videoların incelenmesiyle görülecektir ki üpheli, profesyonel ve oldukça gerçekçi biçimde kendisini olmadı ı biri gibi yansıtarak, insanlara umut satmaktadır. üpheli ahsın, dolandırıcılık suçunu daha birçok farklı ki iye kar ı i ledi i ve i lemeye devam etti i kanaatindeyiz. Müvekkilin ya adı ı ma duriyetin cezasız kalmaması ve bundan sonra ya anabilecek bu tür dolandırıcılık olaylarının önüne geçilmesi adına üphelinin Sayın Savcılı mızca ivedilikle tespit edilerek cezalandırılmak üzere hakkında kamu davası açılmasının sa lanması birey ve toplum açısından ciddi önem arz etmektedir.

17. 5271 sayılı CMK'nın 12/1 amir hükmü gere i; davaya bakmak yetkisi, suçun i lendi i yer mahkemesine aittir. Somut olayda, suçun i lendi i yer yani üphelinin müvekkile ait 250.000, 00 TL'yi kendi irketi hesabına geçirmek suretiyle kendisine haksız yarar sa ladı ı yer, yetkilisi oldu u Kaleiçi Gıda Tur. n . San. ve Tic. Ltd. ti.'nin banka hesap ubesinin bulundu u Erenköy ilçesidir. Bu sebeple, huzurdaki soru turma için stanbul Anadolu Cumhuriyet Ba savcılı ı yetkilidir.

Sayın Savcım, müvekkilin tarafımızla irtibata geçmesi sonrasında ekibimizce di er ma durların tespitine yönelik yapılan ara tırmalar göstermi tir ki; **üpheli ahs özellikle belirli bir ya ın üzerinde, iyi maddi geliri olan ve e inden ayrılma ya da tek ba ma ya ayan kadınları ma dur olarak seçmektedir. Sayın Makamınızca etkili bir soru turma yürütüldü ünde anla ılacaktır ki, üphelinin ma dur seçimindeki bahsetti imiz örüntü dahi suçun seri biçimde ve birden fazla ma dur kadına kar ı i lenmeye devam etti ini ortaya koymaktadır.** Tüm bu hususlar dikkate alınarak soru turmanın etkili biçimde yürütülmesini ve tahminimizce milyon liralara bulan dolandırıcılık eylemleri gerçekle tiren ahsın eylemlerinden, mümkün oldu unca fazlasının su yüzüne çıkarılmasını, gerçek içtima kuralları uyarınca ahsın tespit edilen eylemlerden ayrı ayrı cezalandırılmasını sa lamak üzere hakkında kamu davası açılmasını saygıla arz ve talep ediyoruz.

NET CE- TALEP

: Açıklanan nedenlerle, Sayın Savcılı ımızca re'sen gözetilecek saire ili kin gerçekler do rultusunda;

- Sundu umuz delil ve EK'lerle sabit oldu u üzere üphelinin ma dur müvekkili 250.000,00 TL dolandırdı ı gözetilerek, üphelinin münferiden yetkilisi oldu u Kaleiçi Gıda Tur. n . San. ve Tic. Ltd. ti unvanlı firmanın Kuveyt Türk Bankası TR11 0020 5000 0955 1197 4000 05 IBAN numaralı hesabın 15/02/2023-17/02/2023 tarihleri arasındaki hareketlerinin **CELB N** , akabinde müvekkil tarafından gönderilen ödemenin tespit edilmesi halinde belirtilen banka hesabına **CMK 128/1-C UYARINCA EL KOYULMASINI**,
- üpheli ahsın kimlik bilgilerinin tespitini müteakip ifadesinin Sayın Savcılık Makamınızca detaylı biçimde alınmasını, akabinde ahsın yurt dı ına kaçma ihtimali gözetilerek CMK 100 madde uyarınca tutukluluk istemiyle veya aksi kanaatte 109/3-a,b uyarınca adli kontrol altına alınma istemiyle **NÖBETÇ SULH CEZA HAK ML NE SEVK N** ,
- üpheli üzerine atılı suçun re'sen soru turuldu u göz önüne alınarak; a a ıda isim ve kimlik bilgilerini verilen Bilgisine Ba vurulan 3. ahısların ifadelerinin alınması için yazılacak talimata özellikle **ÜPHEL N N KEND LER NE YÖNEL K AYRICA B R EYLEM OLUP OLMADI ININ SORULMASINI**,
- üpheli hakkında gerekli soru turma ve tahkikatın yapılarak, eylemlerine uyan Nitelikli Dolandırıcılık(TCK 158/1-d, f, g) suçu ba ta olmak üzere ihlali Sayın Savcılı ımızca re'sen tespit edilecek suçlardan cezalandırılmak üzere hakkında kamu davası açılmasını saygıyla arz ve talep ediyoruz. 11/03/2024

Suç Duyurusunda Bulunan Vekili

Av. Alperen SAL HO LU

EKLER

- 1- üphelinin kendisine güven duyulması için payla tı ı, aldatma niteli ini haiz tüm foto raf ve videolar,
- 2- Müvekkil tarafından üphelinin belirtti i hesaba gönderilen 250.000 TL'ye ili kin dekont,
- 3- üphelinin münferiden yetkilisi oldu u irketin taraf oldu u ve müvekkile yönelik para vaadi içeren sözleşme,
- 4- üphelinin Kaleiçi Gıda Tur. n . San. ve Tic. Ltd. ti yetkilisi oldu unu gösterir TO kaydı,
- 5- üpheli tarafından dolandırılan paranın neden geri ödenmedi ine ili kin müvekkile gönderilen üpheliye ait ses kaydı,
- 6- üpheli tarafından dolandırılan paranın neden geri ödenmedi ine ili kin müvekkile gönderilen Whatsapp mesajı,
- 7-Onaylı vekaletname sureti

Bilgisine Ba vurulacak 3. ahıslar

(üpheli Tarafından Ayrı Ayrı Eylemlerle Dolandırıldı ı Tarafımızca Tespit Edilen)

1.Zehra KOL (TC:15578141406)- F.Kerim Gökay Cad. Can. Apt. No:163/8 K:3 Göztepe, Kadıköy/ STANBUL

2. Sonay DEN Z (TC:48649259984)- F.Kerim Gökay Cad. Can. Apt. No:163/8 K:3 Göztepe, Kadıköy/ STANBUL

3. Sevgi ÇOMO LU (TC:14528782478)- F.Kerim Gökay Cad. Can. Apt. No:163/8 K:3 Göztepe, Kadıköy/ STANBUL

Somut Olaya Dair Do rudan Görgü Ve Bilgisi Bulunan Görgü Tanı ı

Sibel KALKAN (TC:15349012904)- ehit Kadir Turunç Sk. No:1/3 K:2 Bostanlı, Kar ıyaka/ ZM R